Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2017

                                                                        № 1692-па

 О переводе нежилых помещений, расположенных по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 17, дом 12А, помещение 121, 122, 123, 124, в жилые помещения
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1535-па, рассмотрев заявление Патеевой Ольги Владимировны, действующей от имени общества с ограниченной ответственностью «Юрмакс» по доверенности № 3-2188 от 13.10.2016, о переводе нежилых помещений, расположенных по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 17, дом 12А, помещения 121, 122, 123, 124, в жилые помещения, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести нежилое помещение общей площадью 138,3 кв.м с кадастровым номером 38:26:040404:7142, расположенное по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 17, дом 12А, помещение 121, в жилое помещение.

2. Перевести нежилое помещение общей площадью 141,1 кв.м с кадастровым номером 38:26:040404:7143, расположенное по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 17, дом 12А, помещение 122, в жилое помещение.

3. Перевести нежилое помещение общей площадью 141,1 кв.м с кадастровым номером 38:26:040404:7144 расположенное по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 17, дом 12А, помещение 123, в жилое помещение.

4. Перевести нежилое помещение общей площадью 133,5 кв.м с кадастровым номером 38:26:040404:7145, расположенное по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 17, дом 12А, помещение 124;

в жилое помещение.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров